TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT TP.HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Đơn vị: ……………….
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐỀ XUẤT CÁC NỘI DUNG CHI TIẾT
Trong “Kế hoạch chiến lược phát triển Trường GĐ 2017-2021, tầm nhìn 2030”

Chủ đề chiến lược <số>: …… <Ghi vào tên chủ đề chiến lược như mục 7> ……………

Nội dung cụ thể: …<Ghi tóm tắt (tối đa 10 chữ) 01 mảng/lĩnh vực công tác chính theo chức năng, nhiệm vụ của đơn vị>…

<lưu ý biên soạn: Một đơn vị có thể được giao nhiều hơn 01 mảng/lĩnh vực công tác chính của trường, khi biên soạn mỗi mảng/lĩnh vực chính sẽ phải thực hiện riêng trên 1 biểu này )

I – Mục đích (Aim)

……

<lưu ý biên soạn: nhằm để giải thích cho người đọc lý do tồn tại/vai trò/ý nghĩa của <nội dung cụ thể> nêu trên trong hiện thực hóa tầm nhìn, sứ mạng của trường)

II – Các mục tiêu (Objectives)

……

<Lưu ý biên soạn: Hướng tới ở thời điểm cuối củng của KHCL sẽ đạt được những gì?, đảm bảo tính SMART để cụ thể hóa tầm nhìn, sứ mạng của trường >

III – Các chiến lược/giải pháp (Strategics/Enables)
……

<Lưu ý biên soạn: đảm bảo đó là những hoạt động để hoàn thành các mục tiêu ở mục II. Tham khảo thêm các yêu cầu, các hoạt động cần phải đáp ứng ở các tiêu chuẩn, tiêu chí mà có liên quan đến “Nội dung cụ thể” trong bộ tiêu chuẩn KĐCL trường ĐH của AUN-QA >

IV – Các kết quả cốt lõi (KRIs/KPIs)
……

<Lưu ý biên soạn: là các chỉ số thống kê, sản phẩm chỉ báo chính/trực tiếp/theo từng giai đoạn/cuối cùng/lớn, để biết được các mục tiêu ở mục II sẽ được đo lường/đánh giá như thế nào>
V – Các chỉ số, sản phẩm để đo lường, lượng hóa (Targets)
…….
<Lưu ý biên soạn: là những các chỉ số, sản phẩm chỉ báo thành phần/gián tiếp/quá trình/trung gian/hàng năm học/chi tiết, để biết được các mục tiêu được  đo lường/đánh giá bằng những gì? >
_Nhà trường hoan nghênh mọi ý kiến đề xuất của các đơn vị và của cá nhân CBVC, HS-SV. Trong trường hợp có cá nhân thuộc quyền quản lý của đơn vị mong muốn đề xuất ý kiến riêng, đề nghị trưởng các đơn vị cung cấp BM02 này hoặc giới thiệu về phòng QTCL để trợ giúp thêm.

_Các đơn vị Thư viện, Trạm Y tế, Viện SPKT ngoài các nội dung chiến lược về đào tạo và người học, do tính chất đặc thù có thể bổ sung thêm các nội dung đặc thù của đơn vị mình (bằng phiếu thứ 2)

TP.HCM, ngày … tháng … năm 2017

Trưởng đơn vị/Cá nhân

  (Ký và ghi rõ họ tên)
BIỂU MẪU 02, theo thông báo số: 21/TB-ĐHSPKT

Nơi nhận kết quả BM02:

Phòng QTCL, Tầng 1105B, nhà TT, Người nhận: CV. Đỗ Thị Hồng Yến

Email: hongyen@hcmute.edu.vn

1